
Kunnanhallitus § 64 15.03.2021

PELASTUSLAUTAKUNNAN LAUSUNTOPYYNTÖ KESKI-POHJANMAAN JA PIETARSAAREN
ALUEEN PELASTUSLAITOKSEN PELASTUSTOIMEN PALVELUTASOPÄÄTÖSEHDOTUKSESTA

Khall § 64 Valmistelija kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com.

Pelastuslain (37912011 ) mukaan alueen pelastustoimi laatii palvelutasopäätöksen.
Pelastustoimen palvelutasosta päättää aluepelastuslautakunta kuntia kuultuaan.
Palvelutasopäätöksellä päätetään pelastustoimen tuottamien turvallisuuspalveluiden
tasosta ja tavoitteista sekä toimintojen järjestelyistä ja kehittämistoimenpiteistä.
Pelastustoimen palvelutason tulee vastata alueella esiintyviä onnettomuusuhkia.
Pelastustoimi on suunniteltava ja toteutettava siten, että onnettomuuksien sekä
tulipalojen ennaltaehkäisy on järjestetty ja että onnettomuus- ja vaaratilanteissa
tarvittavat toimenpiteet voidaan suorittaa viivytyksettä ja tehokkaasti.
Pelastuslaitoksen toiminnassa huomioidaan myös poikkeusolot.

Keski-Pohjanmaan ja Pietarsaaren alueen pelastuslaitos vastaa alueellaan
pelastustoimen tehtävien hoitamisesta kuntien kanssa laaditun
yhteistoimintasopimuksen mukaisesti.
Palvelutasopäätöksessä on selvitetty alueella esiintyvät uhat ja  niistä aiheutuvat riskit,
määritelty toiminnan tavoitteet ja käytettävät voimavarat. Palvelutasopäätöksen
perustana toimii alueen riskianalyysi sekä pelastuslaitoksen toimintaympäristö.
Poikkeusolojen ja häiriötilanteiden järjestelyt on kuvattu tarkemmin pelastuslaitoksen
valmiussuunnitelmassa.

Pelastustoimen keskeisenä tavoitteena on ihmisten turvallisuuden parantaminen sekä
onnettomuuksien ja niistä aiheutuvien seurausten vähentäminen. Pelastuslaitoksen
riskienhallintatoimien lisäksi myös kiinteistöjen omistajat, haltijat ja asukkaat sekä
yritykset ja muut yhteisöt ovat velvollisia huolehtimaan omatoimisesta varautumisesta.

Palvelutason yllä pitäminen ja kehittäminen toteutetaan pelastuslaitoksen vuosittain
hyväksyttävän talousarvion puitteissa Pelastustoimen palvelutason säilyttäminen
edellyttää riittävän rahoituksen toimintojen ylläpitämiseen. Palvelutasopäätös
ehdotetaan olevan voimassa ajalla 1.4.2021- 31.12.2025.
Voimaan tullessaan päätös kumoaa pelastuslautakunnan 20.12.2018 hyväksymän
palveIutasopäätöksen.

Pelastuslaitos on käynyt alustavat neuvottelut palvelutasopäätöksen sisällöstä Länsi- ja
Sisä-Suomen aluehallintoviraston edustajien kanssa 15.1.2021. Tämän neuvottelun
jälkeen palvelutasopäätösesitystä on muokattu liitteen mukaiseksi. Kuntien edustajille
on järjestetty info palvelutasopäätöksestä ja pelastuslaitoksen valmisteilla olevista ja
ajankohtaisista asioista 18.2.2021.
Tarkoitus on, että palvelutasopäätös hyväksytään pelastuslautakunnassa maaliskuussa
2021 lausuntokierroksen jälkeen.

Pelastuslautakunta pyytää Keski-Pohjanmaan ja Pietarsaaren alueen pelastuslaitoksen
pelastustoimen palvelutasopäätösehdotuksesta lausunnot alueen kaupungeilta,
kunnilta ja Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolta.

Lausunnot pyydetään toimittamaan 17.3.2O21 mennessä pelastuslaitokselle
osoitteella:
Keski-Pohjanmaan ja Pietarsaaren alueen pelastuslaitos



Pelastuslautakunta
Kustaa Aadolfinkatu 76
67100 KOKKOLA
tai sähköpostilla virkaposti. kp@pelastustoimi.fi

Uusi palvelutasopäätös 2021 jaetuissa asiakirjoissa.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai
lauri.laajala@perho.com.

Ehdotus: Kunnanhallitus päättää todeta lausuntonaan, ettei Perhon kunnalla ole huomautettavaa
lausunnolla olevasta palvelutasopäätöksestä.

Kunnanjohtajan muutettu päätösehdotus:

Kunnanhallitus päättää todeta lausuntonaan;

Perhon kunta pitää tärkeänä, että pelastuslaitoksen alueella huolehditaan jokaisen
aseman osalta riittävästä varallaolo henkilöresurssista, jolla turvataan aseman
toimintavalmius. Perhon aseman osalta tämä tarkoittaa kahden henkilön resurssia.

Perhon kunta on huolehtinut aseman ajanmukaisesta sammutuskalustosta ja vaatii,
että palvelutasopäätöksellä varmistetaan kahden säiliöauton sijoittuminen Perhoon.

Päätös: Kunnanjohtajan muutettu päätösehdotus hyväksyttiin.
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